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RESULTADO FINAL DO EDITAL 17/2021 PARA PREENCHIMENTO DAS VAGAS 

DISPONÍVEIS NO ALOJAMENTO DO CÂMPUS 

 

RESULTADO FINAL GERAL 

 

Nº Nome Parecer Resultado Final 

1 Adalberto Magnus Borges Junior 
INDEFERIDO-  Não possui perfil: Não está na lista de inscritos no 

vestibular 2022-01/Idade superior à permitida 

2 Alan Dos Santos Pereira DEFERIDO 

3 Amanda Borges Amaro 
INDEFERIDO-  Não possui perfil: Não está na lista de inscritos no 

vestibular 2022-01 

4 Andrieli Botelho Neumann DEFERIDO 

5 Arthur da Silva Vieira DEFERIDO 

6 Brenda Rodrigues Botelho DEFERIDO 

7 Camili da Rosa Martins DEFERIDO 

8 Carla Bueno Cloque 
INDEFERIDO-  Não possui perfil: Não está na lista de inscritos no 

vestibular 2022-01/Idade superior à permitida 

9 Carolina Pena de Jesus DEFERIDO 

10 Daiana Laquiman Maciel DEFERIDO 

11 Eduarda Afonso da Cruz DEFERIDO 

12 Eduarda Corrêa Telexa DEFERIDO 

13 Eduardo Antunes Pagano INDEFERIDO-Não possui perfil- Situação socioeconômica 

14 Emanuelle Cardoso Rodrigues DEFERIDO 

15 Enivaldo Bueno gonçalves DEFERIDO 

16 Fabrízia Martins Ferreira DEFERIDO 

17 Filipe Dos Santos França DEFERIDO 

18 Gabriel de Oliveira Prestes DEFERIDO 

19 Gabriel Rocha Latorre DEFERIDO 

20 Iasmin Leivas da Silva DEFERIDO 

21 Isabelle da Rosa Silveira DEFERIDO 

22 João Vitor Saraiva Rosa DEFERIDO 

23 Laura Blank Ribes DEFERIDO 

24 Lauren Da Luz Vargas 
INDEFERIDO: Não possui perfil: Reside na área urbana de Pelotas/ 

Não aprovada no vestibular 

25 Lavinia Munoz Alves DEFERIDO 

26 Luna Luana Lourenço Lopes INDEFERIDO-Não possui perfil- Reside na área urbana de Pelotas 

27 Maria Isabel Garcia de Lima INDEFERIDO-Não possui perfil- Situação socioeconômica 

28 Matheus dos Santos Leitão DEFERIDO 

29 Mickael Correa Dias Carvalho DEFERIDO 

30 Murilo Wickboldt Colvra INDEFERIDO-Não possui perfil- Reside na área urbana de Pelotas 
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31 Priscila Gouvêa 
DEFERIDO PARCIALMENTE: A vaga no alojamento está 

condicionada a disponibilização de vaga no curso 

32 Thihelen Ferreira DEFERIDO 

  

CLASSIFICAÇÃO QUANTO ÀS VAGAS NO ALOJAMENTO 

CLASSIFICAÇÃO INTERNATO FEMININO 

Nº NOME Resultado quanto às vagas no alojamento 

1º Eduarda Afonso da Cruz Aprovada 

2º Thihelen Ferreira Aprovada 

3º Andrieli Botelho Neumann Aprovada 

4º Daiana Laquiman Maciel Aprovada 

5º Iasmin Leivas da Silva Aprovada 

6º Carolina Pena de Jesus Aprovada 

7º Brenda Rodrigues Botelho Aprovada 

8º Fabrízia Martins Ferreira Aprovada 

9º Laura Blank Ribes Aprovada 

10º Eduarda Corrêa Telexa Aprovada 

11º Lavinia Munoz Alves Aprovada 

12º Camili da Rosa Martins Aprovada 

13º Emanuelle Cardoso Rodrigues Aprovada 

14º Isabelle da Rosa Silveira Aprovada 

15º Priscila Gouvêa Em espera de vaga no curso/Suplente no alojamento 

 

 

CLASSIFICAÇÃO INTERNATO MASCULINO 

Nº Nome Resultado quanto às vagas no alojamento 

1º Enivaldo Bueno gonçalves Aprovado 

2º Gabriel Rocha Latorre Aprovado 

3º Mickael Correa Dias Carvalho Aprovado 

4º Alan Dos Santos Pereira Aprovado 

5º Matheus dos Santos Leitão Aprovado 

6º Filipe Dos Santos França Aprovado 

7º João Vitor Saraiva Rosa 1º suplente 

8º Arthur da Silva Vieira 2º suplente 

9º Gabriel de Oliveira Prestes 3º suplente 
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 As/os candidatas/os aprovadas/os nas vagas disponibilizadas deverão preencher o formulário 

disponível no link  Formulário de confirmação de ingresso no alojamento CaVG, de modo a confirmarem 

sua intenção de ingresso no alojamento. 

 O ingresso no alojamento está condicionado a efetivação da matrícula no curso. As datas de 

matrícula deverão ser em breve divulgadas no site http://cavg.ifsul.edu.br/, devendo ocorrer em janeiro de 

2022. 

 Se em qualquer tempo for verificada inveracidade nas informações apresentadas no formulário de 

inscrição, automaticamente a/o candidata/o perde sua vaga no alojamento. 

 O ingresso no alojamento ocorre no final de semana anterior ao inicio das aulas. A data prevista é 

de 20 de fevereiro de 2022. Acompanhe pelo site http://cavg.ifsul.edu.br/ as notícias e a confirmação da 

data de ingresso. No dia do ingresso as famílias das/dos estudantes deverão preencher documentos 

necessários ao ingresso no alojamento. Divulgaremos também no site http://cavg.ifsul.edu.br/ os materiais 

necessários para ingresso no alojamento (objetos de uso pessoal como toalhas, lençóis, etc). 

 Maiores informações pelo whatsapp institucional 533309-5581 e pelos e-mails vg-

cae@ifsul.edu.br ou angelitaribeiro@ifsul.edu.br. 

 30 de dezembro de 2021 

 
Angelita Ribeiro 

CRESS 7343 

Assistente Social da Coordenadoria de Assistência Estudantil do CaVG/IFSul 
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